DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA PARA IDOSOS: RECONSTRUIR E RESSIGNIFICAR VIDAS de autoria
de AMANDA NUNES DO NASCIMENTO, PÂMELA ALVES MONTEIRO, SAISLANY
SHEURY RAFAEL LÚCIO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86670

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86670